

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาร้างก่อสร้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตซอล ขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 42 เมตร บ้านดงมูลเหล็ก หมู่ที่ 2

องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. บidding) / สนามกีฬา(30.22.26.02)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,465,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป สนามกีฬา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน

2,686,430.59

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาณุพงศ์ วุฒิชูทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก

7.2 อภิสร ปวงแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานทั่วไประดับต้น

7.3 ปรีชา เทียงเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

ภาณุพงศ์ วุฒิชูทอง

14 ธันวาคม 2561 12:29:59



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างสนามฟุตบอล	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอล ขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 42 เมตร บ้านดงมูลเหล็ก หมู่ที่ 2 องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดงมูลเหล็ก	แบบเลขที่ 1
สัญญาจ้าง	จ้างผู้ดูแลสนามฟุตบอล	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก / องค์การบริหารส่วนตำบลดงมูลเหล็ก	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,061,094.52	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									2,061,094.52

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,061,094.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาพผู้ทงศ ุฒิธนูทอง

14 ธันวาคม 2561 12:54:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทราบบนบรอนพื้น	46.200	ลบ.ม.	538.00	24,855.60	60.00	2,772.00	27,627.60	
	- แผ่นพลาสติกกรองพื้นกันความชื้น	924.000	ตร.ม.	50.00	46,200.00	5.00	4,620.00	50,820.00	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh # 4 มม. @ 0.20 m	924.000	ตร.ม.	35.00	32,340.00	5.00	4,620.00	36,960.00	
	- เหล็ก Dowel 16 มม. ยาว 0.50 m. @ 0.50 m.	148.000	กก.	19.69	2,914.12	3.30	488.40	3,402.52	
	- ไม่แบบ	20.000	ตร.ม.	280.00	5,600.00	133.00	2,660.00	8,260.00	
	- งานทำชั้นกันความชื้น	924.000	ตร.ม.	50.00	46,200.00	20.00	18,480.00	64,680.00	
	- งานติดตั้งพื้นยางระบบ PARA PAVE หน้า 5.0 มม. พร้อมตีเส้นตามมาตรฐาน	924.000	ตร.ม.	1,600.00	1,478,400.00	200.00	184,800.00	1,663,200.00	
	- คอนกรีต Strength 240 KSC	92.400	ลบ.ม.	1,840.00	170,016.00	391.00	36,128.40	206,144.40	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,412.69	1,806,525.72	817.30	254,568.80	2,061,094.52	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									2,061,094.52